
 
 

UCHWAŁA NR 45/4/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXXVIII/466/2023 Rady Gminy Klucze z dnia 09.01.2023 r. 
oraz wnioskiem WPS.3026.2.2023 Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu z dnia 26.01.2023 r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 851 Ochrona zdrowia, o kwotę 28.012,50 
PLN, w tym: 

1) rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej, o kwotę 9.800 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 9.800 PLN, z tego: 

- § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 9.800 PLN, 

2) rozdz. 85195 Pozostała działalność, o kwotę 18.212,50 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 18.212,50 PLN, z tego: 

- § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 18.212,50 PLN. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 851 Ochrona zdrowia, o kwotę 28.012,50 
PLN, w tym: 

1) rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej, o kwotę 9.800 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 9.800 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 9.800 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 9.800 PLN, 

2) rozdz. 85195 Pozostała działalność, o kwotę 18.212,50 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 18.212,50 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 18.212,50 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 18.212,50 PLN. 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 855 Rodzina, o kwotę 210.797 PLN, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1318



1) rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 110.797 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 110.797 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 110.797 PLN, 

2) rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, o kwotę 100.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 100.000 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 100.000 PLN, 

4. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 855 Rodzina, o kwotę 210.797 PLN, w tym: 

1) rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 51.052 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 51.052 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 51.052 PLN, 

2) rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, o kwotę 159.745 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 159.745 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 159.745 PLN. 

5. Zmiany określone w ust. 1,2,3 i 4 wprowadza się do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, o kwotę 0,01 PLN, 
z tego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 0,01 PLN, w tym: § 2320 Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, o 0,01 PLN, w tym: 

- Powiat Krakowski, o 0,01 PLN, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, o kwotę 0,01 PLN, 
z tego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 0,01 PLN, w tym: § 2580 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, o 0,01 PLN, z tego: 

- Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach, o 0,01 PLN, 

3) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: § 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 

a) zmniejsza się kwotę dotacji dla innych powiatów, o 55.861 PLN, 

b) zmniejsza się kwotę dotacji dla Powiatu Będzińskiego, o 2.868 PLN, 

c) zmniejsza się kwotę dotacji dla Powiatu Brzozowskiego, o 37.800 PLN, 

d) zmniejsza się kwotę dotacji dla Powiatu Krakowskiego, o 14.268 PLN, 

e) zwiększa się kwotę dotacji dla Miasta Katowice, o 28.536 PLN, 

f) zwiększa się kwotę dotacji dla Powiatu Chrzanowskiego, o 1.188 PLN, 

g) zwiększa się kwotę dotacji dla Miasta Rzeszowa, o 21.328 PLN, 

4) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, z tego: dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: § 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1318



a) zmniejsza się kwotę dotacji dla innych powiatów, o 100.000 PLN, 

b) zwiększa się kwotę dotacji dla Powiatu Zawierciańskiego, o 159.745 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1318


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (2)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (8)



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (11)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (12)


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-10T12:34:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




